АДМИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________  № ____________________

О внесении изменений в реестр
и схемы размещения мест
(площадок) накопления
 твердых коммунальных
отходов на территории
Бардымского муниципального
округа, утвержденный
постановлением
администрации Бардымского
 муниципального округа
от 28.06.2021 № 292-01-02-840-п

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ

«Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и

ведения их реестра», администрация Бардымского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр и схемы размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Бардымского муниципального

округа, утвержденный постановлением администрации Бардымского

муниципального округа  от 28.06.2021 № 292-01-02-840-п  следующие изменения:

1.1. Пункт 171 изложить в следующей редакции:

171

Пермский

край,

Бардымский

район ,

с.Кудаш,

ул.Ленина, 63

56.9934

55.4239

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

ОГРН 1205900030940

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

д.Кудаш

1.2. Пункт 172 изложить в следующей редакции:
172 Пермский

край,

Бардымский

район,

Ишимово,

ул. Ленина,
д. 45

57.004469

55.581378

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

ОГРН 1205900030940

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

д.Ишимово

1.3. Пункты 338, 339 изложить в следующей редакции:
338 Пермский

край,

Бардымский

район,

с.Березники,

ул. Мира

56.9777

55.5446

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

с.Березники

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2367-п от 10.11.2023. Исполнитель: Абдуллина Г.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.11.2023 16:32

напротив

дома 35

ОГРН 1205900030940

339 Пермский

край,

Бардымский

район,

д.Ишимово,

ул.

Набережная,

1

57.0151

 55.5864

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

ОГРН 1205900030940

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

д.Ишимово

1.4. Пункт 341 изложить в следующей редакции:
341 Пермский

край,

Бардымский

район,

д.Ишимовоу

л.Тукая, 3

57.0114
55.5885

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

ОГРН 1205900030940

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

д. Ишимово

1.5. Пункт 343 изложить в следующей редакции:
343 Пермский

край,

Бардымский

район,

с.Кудаш, ул.

Ленина,

рядом с

домом 1

56.991800,

55.439200

Бетон 9 4 1,1 Администрация

Бардымского

муниципального

округа

с.Барда,

ул. Советская, 14

ОГРН 1205900030940

Пермский

край,

с. Барда,

ул.Советская,

14

Жители

д. Кудаш

2. Постановление опубликовать в газете «Тан» («Рассвет») и разместить на

официальном сайте Бардымского муниципального округа Пермского края

барда.рф.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Бардымского муниципального округа по развитию территорий

Туйгильдина И.С.

И.о. главы муниципального округа -

главы администрации Бардымского

муниципального округа                                И.С.Туйгильдин

Документ создан в электронной форме. № 292-01-02-2367-п от 10.11.2023. Исполнитель: Абдуллина Г.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.11.2023 16:32

https://egrp365.org/map/?x=56.99192430075571&y=55.56634783744813&zoom=17&layer=2&ref=ot
https://egrp365.org/map/?x=56.99192430075571&y=55.56634783744813&zoom=17&layer=2&ref=ot
https://egrp365.org/map/?x=57.01010536591455&y=55.58872818946839&zoom=18&layer=2&ref=ot
https://egrp365.org/map/?x=57.01010536591455&y=55.58872818946839&zoom=18&layer=2&ref=ot

	1
	2